<jla '̂ (Uâ/nova (^ú/M&tíca de ^RxM^ue
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroQue@camarasaoroaue.SD.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Is/lAprovado I I Rejeitado

nn POR UNANIMIDADE

Com voto(s) Favoráveis

e ^voto(s) Contrários

Em

REQUERIMENTO N° 201/2021

Solicita a inclusão da Moção de Congratulações n°
361/2021, em regime de tramitação de urgência
especiai, na pauta da 36^ Sessão Ordinária, de
18/10/2021.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

DIEGO GOUVEIA DA COSTA, Vereador da Câmara
Municipal da Estância Turística de São Roque, vem, por meio do presente, requerer,
nos termos do § 2° do artigo 165 do Regime Interno Consolidado, a inclusão da Moção
de Congratulações n° 361/2021, em regime de tramitação de urgência especial, na
pauta da 36® Sessão Ordinária, de 18/10/2021.

Nesses termos.

Pede deferimento.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 18 de
outubro de 2021.

DIEGO GOUVEIA DA COSTA

(DIEGO COSTA)
Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 18/10/2021 - 09:51 11229/2021/AO

CM

><

IO I

ó) S

o CO
CN>.
ogj

i-8
CM o

» ^
CM £
CD ^
Oí £

00 —
CD 0)
CD ^
Tt CD

í-l
CO o
0-3
Oro

<r

< 0)
õj E

O "8
(3 ro

O CT
O o
LU o

LJ y)
w- ro
o J=
Q. ^
<15 E-í TO
C U
<u "C

E-R
ra E

'5>8
É

(/} i2
ro ^

O) o

PT3 JZ

ro <D
•q. W

•ro ro

o

d) .£

o o
o o

73 ^

ro

Gl